
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N." 291 ,DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90

RESOLVE:

1 - DISPENSAR, a pedido, PATRíCA SILVA GOMES, matrícula n."
12.373-44, dos encargos de substituta eventual do cargo em comissão de Assessor
Especial da Mesa Diretora, CNE, 3° Secretaria. (Processo n." 1.877/95-CLDF).

2 - DESIGNAR, ROGÉRIO SOUSA BARBOSA, matrícula n.o 11.714-49,
ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Administração, na Assessoria Legislaííva,
para substituir o Assessor Especial da Mesa Diretora, CNE, 3° Secretaria, nas
ausências e impedimentos legais do titular.(Proc. n.o 1.877/95-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasília, 16 de novembro de 2000

E AR PIRENEUS
Presidente



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata dos itens 01 e 02 do Ato do Presidente n.o 291,

publicado no Diário da Câmara Legislativa de 17 de novembro de 2000, que trata

da dispensa de PATRíCIA SILVA GOMES e da designação de ROGÉRIO

SOUSA BARBOSA.

No item 01:

ONDE SE LÊ : PATRfcA SILVA GOMES

LEIA-SE : PATRíCIA SILVA GOMES

No item 02:

ONDE SE LÊ: Assessoria Legislativa

LEIA-SE : Gabinete da Terceira Secretaria

Brasília, 20 de novembro de 2000.


